ALLEGATO
PROSPETTO DI ADESIONE
OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE ARIA_2023_021 PROTESI DI GINOCCHIO - LOTTO N. 27
ID SINTEL: 170754788
CIG: B3B66C5795
ODF: 188564021
SOMMINISTRAZIONE: NO
FORMA NEGOZIAZIONE: PROCEDURA APERTA/ACCORDO QUADRO
FORNITORE NOME LOTTO
UNITÀ DI
ACQUISTO
CODICE
PRODOTTO
NUMERO
REPERTORIO
DESCRIZIONE PRODOTTO CODICE CPV CND
CONTO
ECONOMICO
NUMERO PEZZI
PER CF. DI
VENDITA
PREZZO
UNITARIO IVA
ESC.
QUANTITA'
PRESUNTA
TOTALE
IVA
IMPORTO
TOTALE IVA
ESC.
IMPORTO
TOTALE IVA
INC.
PEZZO ETPK1512 1475844 EVOLUTION CHIGLIA PRIMARY PER TIBIA BIOFOAM MIS 1/2 33183200-8 P09098099 80110151 1 150,00 27 4%
PEZZO ETPK1534 1475920 EVOLUTION CHIGLIA PRIMARY PER TIBIA BIOFOAM MIS 2+/3/4 33183200-8 P09098099 80110151 1 150,00 25 4%
PEZZO ETPK1556 1475921 EVOLUTION CHIGLIA PRIMARY PER TIBIA BIOFOAM MIS 5/6 33183200-8 P09098099 80110151 1 150,00 25 4%
PEZZO ETPK1578 1475922 EVOLUTION CHIGLIA PRIMARY PER TIBIA BIOFOAM MIS 6+/7/8/8+ 33183200-8 P09098099 80110151 1 150,00 25 4%
PEZZO EFSRP1PR 1242101 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 1 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP2PR 1242102 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 2 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP3PR 1242103 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 3 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP4PR 1242104 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 4 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP5PR 1242105 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 5 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP6PR 1242106 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 6 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 7 4%
PEZZO EFSRP7PR 1242107 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 7 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP8PR 1242109 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - DESTRO - MISURA 8 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP1PL 1242084 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 1 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP2PL 1242088 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 2 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP3PL 1242089 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 3 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP4PL 1242090 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 4 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP5PL 1242092 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 5 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP6PL 1242094 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 6 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP7PL 1242097 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 7 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO EFSRP8PL 1242099 EVOLUTION TOTAL COMP. FEM. - PRIMARY- CS/CR - POROSO - SINISTRO - MISURA 8 33183200-8 P0909030102 80110151 1 900,00 6 4%
PEZZO ETPSB1SR 1475882 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO - MISURA 1 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB2PR 1475884 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 2 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB2SR 1475883 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 2 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB3SR 1475885 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 3 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB4SR 1475886 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 4 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB5SR 1475887 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 5 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB6PR 1475890 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 6 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB6SR 1475888 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 6 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB7SR 1475891 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 7 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB8PR 1475894 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 8 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB8SR 1475892 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - DESTRO ¿ MISURA 8 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB1SL 1475834 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 1 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB2PL 1475871 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 2 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB2SL 1475870 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 2 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 3 4%
PEZZO ETPSB3SL 1475872 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 3 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB4SL 1475873 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 4 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB5SL 1475875 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 5 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB6PL 1475878 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 6 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB6SL 1475876 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 6 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB7SL 1475879 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 7 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB8PL 1475881 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 8 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPSB8SL 1475880 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM CON FORI - SINISTRO ¿ MISURA 8 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB1SR 1475909 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO - MISURA 1 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB2PR 1475911 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 2 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB2SR 1475910 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 2 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB3SR 1475912 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 3 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB4SR 1475913 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 4 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB5SR 1475914 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 5 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
191.290,00 € 198.941,60 €
PERIODO FORNITURA: 16/10/2024 - 29/04/2028
MICROPORT SCIENTIFIC
SRL
PROTESI DI GINOCCHIO
TOTALE, NON CEMENTATA, A
SACRIFICIO DEL CROCIATO
POSTERIORE PIATTO FISSO
PEZZO ETPLB6PR 1475916 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 6 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB6SR 1475915 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 6 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB7SR 1475917 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 7 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB8PR 1475919 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 8 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB8SR 1475918 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - DESTRO ¿ MISURA 8 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB1SL 1475895 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO - MISURA 1 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB2PL 1475897 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 2 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB2SL 1475896 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 2 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB3SL 1475899 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 3 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB4SL 1475900 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 4 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB5SL 1475901 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 5 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB6PL 1475904 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 6 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB6SL 1475902 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 6 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB7SL 1475905 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 7 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB8PL 1475908 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 8 PLUS 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO ETPLB8SL 1475906 EVOLUTION TOTAL COMP. TIB. - PRIMARY - POROSO - BIOFOAM SENZA FORI - SINISTRO ¿ MISURA 8 33183200-8 P090903020105 80110151 1 550,00 2 4%
PEZZO EIS1P10R 1184261 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P12R 1184263 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P14R 1184265 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P17R 1184267 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P20R 1319123 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P24R 1319128 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S10R 1184269 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S12R 1184271 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S14R 1184273 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S17R 1184275 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S20R 1319130 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S24R 1319135 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 1 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P10R 1184277 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P12R 1184279 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P14R 1184281 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P17R 1184283 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P20R 1319138 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P24R 1319141 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S10R 1184288 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S12R 1184289 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S14R 1184290 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S17R 1184291 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S20R 1319148 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2S24R 1319153 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 2 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P10R 1184304 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P12R 1184305 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P14R 1184306 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P17R 1184307 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P20R 1319161 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3P24R 1319166 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S10R 1184300 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S12R 1184301 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S14R 1184302 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S17R 1184303 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S20R 1319169 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS3S24R 1319174 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 3 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P10R 1184320 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P12R 1184321 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P14R 1184322 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P17R 1184323 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P20R 1319181 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4P24R 1319185 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S10R 1184316 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S12R 1184317 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S14R 1184318 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S17R 1184319 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S20R 1319284 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS4S24R 1319288 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 4 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P10R 1184336 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P12R 1184337 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P14R 1184338 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P17R 1184339 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P20R 1319202 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5P24R 1319208 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5S10R 1184332 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
191.290,00 € 198.941,60 €
MICROPORT SCIENTIFIC
SRL
PROTESI DI GINOCCHIO
TOTALE, NON CEMENTATA, A
SACRIFICIO DEL CROCIATO
POSTERIORE PIATTO FISSO
PEZZO EIS5S12R 1184333 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5S14R 1184334 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5S17R 1184335 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5S20R 1319215 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS5S24R 1319219 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 5 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P10R 1184352 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P12R 1184353 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P14R 1184354 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P17R 1184355 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P20R 1319223 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6P24R 1319227 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S10R 1184348 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S12R 1184349 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S14R 1184350 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S17R 1184351 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S20R 1319232 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS6S24R 1319238 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 6 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P10R 1184368 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P12R 1184369 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P14R 1184370 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P17R 1184371 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P20R 1319244 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7P24R 1319248 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S10R 1184364 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S12R 1184365 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S14R 1184366 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S17R 1184367 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S20R 1319254 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS7S24R 1319260 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 7 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S10R 1184376 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S12R 1184377 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S14R 1184378 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S17R 1184379 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S20R 1319269 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS8S24R 1319273 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - DESTRO - MISURA 8 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P10L 1184260 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P12L 1184262 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P14L 1184264 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P17L 1184266 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P20L 1319122 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1P24L 1319126 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S10L 1184268 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S12L 1184270 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S14L 1184272 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S17L 1184274 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S20L 1319129 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS1S24L 1319133 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 1 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 1 4%
PEZZO EIS2P10L 1184276 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2P12L 1184278 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2P14L 1184280 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2P17L 1184282 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2P20L 1319137 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2P24L 1319140 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S10L 1184284 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S12L 1184285 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S14L 1184286 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S17L 1184287 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S20L 1319144 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS2S24L 1319150 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 2 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P10L 1184296 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P12L 1184297 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P14L 1184298 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P17L 1184299 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P20L 1319157 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3P24L 1319164 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S10L 1184292 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S12L 1184293 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S14L 1184294 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S17L 1184295 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S20L 1319168 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS3S24L 1319171 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 3 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
191.290,00 € 198.941,60 €
MICROPORT SCIENTIFIC
SRL
PROTESI DI GINOCCHIO
TOTALE, NON CEMENTATA, A
SACRIFICIO DEL CROCIATO
POSTERIORE PIATTO FISSO
PEZZO EIS4P10L 1184312 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4P12L 1184313 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4P14L 1184314 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4P17L 1184315 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4P20L 1319177 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4P24L 1319183 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S10L 1184308 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S12L 1184309 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S14L 1184310 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S17L 1184311 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S20L 1319189 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS4S24L 1319192 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 4 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P10L 1184328 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P12L 1184329 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P14L 1184330 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P17L 1184331 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P20L 1319197 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5P24L 1319204 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S10L 1184324 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S12L 1184325 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S14L 1184326 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S17L 1184327 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S20L 1319210 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS5S24L 1319217 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 5 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P10L 1184344 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P12L 1184345 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P14L 1184346 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P17L 1184347 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P20L 1319221 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6P24L 1319225 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S10L 1184340 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S12L 1184341 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S14L 1184342 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S17L 1184343 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S20L 1319229 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS6S24L 1319234 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 6 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P10L 1184360 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P12L 1184361 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P14L 1184362 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P17L 1184363 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P20L 1319240 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7P24L 1319247 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 PLUS - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S10L 1184356 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S12L 1184357 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S14L 1184358 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S17L 1184359 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S20L 1319250 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS7S24L 1319256 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 7 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S10L 1184372 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 10 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S12L 1184373 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 12 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S14L 1184374 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 14 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S17L 1184375 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 17 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S20L 1319264 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 20 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO EIS8S24L 1319271 EVOLUTION TOTAL INSERTO - CS - SINISTRO - MISURA 8 STANDARD - 24 MM 33183200-8 P090903020202 80110151 1 250,00 4%
PEZZO KPRC25LO 1183734 ROTULA - 1 PEG - DIAM. 25 MM (7 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 12 4%
PEZZO KPRC25HI 1183735 ROTULA - 1 PEG - DIAM. 25 MM (9 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPRC28LO 1183736 ROTULA - 1 PEG - DIAM. 28 MM (7 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPRC28HI 1183737 ROTULA - 1 PEG - DIAM. 28 MM (9 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP26 1183738 ROTULA - 3 PEG - DIAM. 26 MM (8 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP29 1183739 ROTULA - 3 PEG - DIAM. 29 MM (8 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP35 1183731 ROTULA - 3 PEG - DIAM. 35 MM (8 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP38 1183732 ROTULA - 3 PEG - DIAM. 38 MM (10 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP41 1183733 ROTULA - 3 PEG - DIAM. 41 MM (11 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
PEZZO KPONTP32 1183730 ROTULA - 3 PEG -DIAM. 32 MM (8 MM) 33183200-8 P090980 80110151 1 20,00 10 4%
191.290,00 €
TOTALE IVA INCLUSA 198.941,60 €
191.290,00 € 198.941,60 €
TOTALE IVA ESCLUSA
MICROPORT SCIENTIFIC
SLR
PROTESI DI GINOCCHIO
TOTALE, NON CEMENTATA, A
SACRIFICIO DEL CROCIATO
POSTERIORE PIATTO FISSO